令和　　年　　月　　日

最上町長　髙橋　重美　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所（団体）名
　　        代表者名　　　　　　 　　　　　㊞

令和５年度物価高騰対応飲食店利用促進事業補助金交付申請書

　令和５年度物価高騰対応飲食店利用促進事業補助金を交付されるよう、最上町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

記

　１  交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２  補助事業期間　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　まで

３　関係添付書類　　　　　　　　(１)  事業計画書
(２)　収支予算書
(３)  その他

　　　　その他とは、特に町長が必要と認めた書類

事　　業　　計　　画　　書

１　事業目的

２　事業内容

３　事業主体

４　事業期間
　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

５　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]